
DIAMO
Objednávka č. 4510151803Datum vystavení: 18.04.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s„  č. ú. 217301453/0300

Dodavatel:BestDrive Czech Republic s.r.o.Objízdná 1628765 02 Otrokovice

IČO: 41193598 DIČ: CZ41193598

Vyřizuje/Kontakt:
Dodací ihúta: 06.05.2024 Místo dodání:incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost:  dní od doručeni dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na Záruční doba se sjednává v rozsahu 
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za

objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že  objednávka bude podíéhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky a dodáni objednaného plněni, jak ukládánařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
DUŠE 12 ,5x21 /4
PNEU 10,0/75-15,3 10PR TL  SK-01 MITAS
PNEU 8,25-20 14PR NB38 MITAS

Objednané zboží dodejte v co nejkratšim možném termínu
Prosím o potvrzení objednávky s datováním

53.866,00Celková hodnota bez DPH  CZK

2 4 -04- 2024Razítko a podpis objednatele: vatele: 3 0 "04" 2Q24

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/




